CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 495/2022
Solicito a Prefeitura Municipal, a
Solicitar a Empresa (Sólida
Nutrição LTDA., a  manutenção
preventiva e corretiva dos
equipamentos e utensílios
utilizados (fogões e panelas de
pressão),em todas as Unidades
Escolares, notadamente na
Escola Alberto Fernandes e na
Emei Prof° Lazara Ap° Moraes
Andrade (Lazinha).

Senhor Presidente

Indico, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal
junto a Secretaria competente, solicitando a Prefeitura Municipal, a
Solicitar a Empresa (Sólida Nutrição LTDA., a manutenção
preventiva e corretiva dos equipamentos e utensílios utilizados
(fogões e panelas de pressão),em todas as Unidades Escolares,
notadamente na Escola Alberto Fernandes e na Emei Prof° Lazara
Ap° Moraes Andrade (Lazinha)

JUSTIFICATIVA

A referida solicitação se faz necessária tendo em vista que os utensílios foram
usados o ano todo para fazer os alimentos das nossas crianças e estão precisando
de manutenção aproveitando o período de férias venho encarecidamente pedir
através de indicação.

 Considerando pedidos a esta vereadora

Profª Iara Costa
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 85DU3KW623P087C7
		2022-12-12T15:39:09-0300